SAMSUNG

Opis produktu

Klasa predkosci: 10

Predkos$¢ zapisu (MB/s): 130
Predkos$¢ odczytu (MB/s): 180
Klasa predkosci UHS-I: U3
Pojemnos¢: 64 GB

Rodzaj: Karta SD

Gwarancja: 10 lat
Wyposazenie: nie

Certyfikaty i normy: CE

Linia: Pro Plus

Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 20:20

Link do produktu: https://kompikor.pl/karta-pamieci-samsung-64-gb-p-55845.html

Karta pamieci SAMSUNG 64 GB

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Predkos$¢ zapisu (MB/s)
Predkos$¢ odczytu (MB/s)
Pojemnos¢

Klasa predkosci UHS-I
Klasa predkosci
Certyfikaty i normy

Gwarancja

111,99 zt

91,05 zt
Dostepny
X-MB-SD64S/EU
MB-SD64S/EU
8806094785821
130

180

64 GB

u3

10

CE

10 lat
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